ro"

• , /•
' ROBERTC5 PINHEIRO DE LIMA

Ordenador de Despesas
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA. MUNICIPAL DE

P E RE I RO \,: rj
TERMO DE RATIFICAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas/Secretários das SECRETARIAS: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E DESPORTO, SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do município
de Pereiro/CE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo
art. 72 e art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, considerando o que consta
do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 25.01.01/2022, vêm
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATACAO DA PRESTACAO
DE SERVIÇOS DE GESTÃO DOCUMENTAL DE INFORMAÇÃO E DIGITALIZAÇÃODE
DOCUMENTOS, INCLUINDO: PROCESSOS LICITATÓRIOS E DOCUMENTOS
CONTÁBEIS, ESCANEAMENTO, TRATAMENTO DAS IMAGENS, INDEXAÇÃO
ELETRÔNICA, ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE ARMAZENAMENTO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) MANUTENÇÃO DO GED E
ALOCAÇÃO DO ARMAZENAMENTO EM NUVEM E ORGANIZAÇÃO DOS ACERVOS
FÍSICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato e
se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos de
habilitação do fornecedor selecionado neste processo.

Pereiro-Ce, 25 de janeiro de 2022.

LUIZ BEZERRA D QUEIROZ NETO
Ordenador/Secretário de Saúde e

Saneamento

ALCIDEB LEITE DA SILVA NETO
ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETÁRIO

de EDUCAÇÃO E DESPORTO

Regina Celia de Aquino Costa
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Trabalho e Assistência Social

CNPJ: 07.570.518/0001-00 1.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260